
BLACK

ESPRESSO

DOUBLE ESPRESSO

AMERICANO

LONG BLACK

QUICK BREW

CLEVER DRIP

（Only Hot）

（Only Hot）

（Hot or Iced)）

（Hot or Iced)）

（Hot or Iced)）

（Only Hot）

（Hot or Iced)）

（Hot or Iced)）

（Only Hot）

（Only Iced）

（Only Hot）

（Only Hot）

（Only Hot）

（Only Hot）

（Hot or Iced)）

（Hot or Iced)）

（Hot or Iced)）

エスプレッソ

ダブルエスプレッソ

アメリカーノ

ロングブラック

クイックブリュー

クレバードリップ

500

600

550

550

450

650

WHITE

CAFE MACCHIATO

CAPPUCCINO

FLAT WHITE

CAFE LATTE

SOY MILK LATTE

OAT MILK LATTE

カフェマッキアート

カプチーノ

フラットホワイト

カフェラテ

ソイミルクラテ

オーツミルクラテ

550

600

600

600

700

750

（Only Iced）

（Only Iced）

SMOOTHY

AVOCADO & YOGURT

BANANA SHAKE

アボカド＆ヨーグルト

バナナシェイク

750

750

（Only Iced）

（Only Iced）

FRAPPÉ

ESPRESSO CHOCOLATE

EXOTIC

エスプレッソショコラ

エキゾチック

750

750

GELATO

MILK

CHOCOLATE

SEASONAL GELATO

GELATO MIST (assortment of 3 types)

ミルク

チョコレート

季節のジェラート

ジェラートミスト (3種盛り合わせ)

700

700

700

900

CUP SWEETS

PAUL'S AFFOGATO

SEASONAL FRUIT LATTE COTTA

SPECIALTY COFFEE JELLY

OAT MILK PUDDING

ポールのアフォガート

季節のフルーツラテコッタ

スペシャルティーコーヒーゼリー

オーツミルクプリン

700

700

700

700
（Only Hot）

（Only Iced）

（Only Iced）

（Only Iced）

（Only Iced）

ESPRESSO SIGNATURE

MAGIC

DROP

ESPRESSO TONIC

ESPRESSO GINGER

ESPRESSO COKE

マジック

ドロップ

エスプレッソトニック

エスプレッソジンジャー

エスプレッソコーク

700

700

750

750

750

DESSERT DRINK VARIATION 

CAFE MOCHA

HAZELNUT MOCHA

HOT CHOCOLATE

ICE CHOCOLATE

SWEET MATCHA LATTE

カフェモカ

ヘーゼルナッツモカ

ホットチョコレート

アイスチョコレート

スイート抹茶ラテ

800

800

800

800

750

（（Only Hot）

（Only Iced）

（Only Hot）

（Only Hot）

（Only Iced）

（Hot or Iced)）

（Hot or Iced)）

（Hot or Iced)）

TEA

ORGANIC EARL GRAY

CHAMOMILE CITRUS

ORGANIC JASMINE

ORGANIC DARJEELING

ICED TEA

CHAI LATTE

SOY MILK CHAI LATTE

DIRTY CHAI

オーガニックアールグレイ

カモミールシトラス

オーガニックジャスミン

オーガニックダージリン

アイスティ

チャイラテ

ソイミルクチャイラテ

ダーティチャイ

600

600

600

600

600

750

830

850

自家焙煎の香り豊かなコーヒーを
店内でごゆっくりお楽しみください

生豆の選定、焙煎からエスレッソの抽出までポール

バセットの拘りを詰め込んだ1杯。

「コーヒー豆の収穫から1杯のコーヒーになるまで

の旅の過程を表現する」とポール氏は言う。

その意思を継承し妥協せずにコーヒーの最上級の

おいしさを提供致します。

【ブラックコーヒーの選び方】

❶ 淹れ立ての香り、コクを楽しみたい人は
「アメリカーノ」「ロングブラック」

❷ いつものブラックコーヒーを
飲みたい方は「クイックブリュー」

❸ 産地個性のフレーバーを楽しみた
い方は「クレバードリップ」

❹ ガツンとコーヒー豆を感じたい方は
「エスプレッソ」「ダブルエスプレッソ」


